



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0049/2017	PREGÃO Nº 0032/2017	18/07/2017

Objeto: Aquisição de utensílios de cozinha e material para manutenção/limpeza das unidades escolares que compõem a rede municipal de ensino do município de Japorã/MS.

VALERIA APARECIDA MORTENE-ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ABRIDOR DE LATA	UN	50,000	BRAMATEX	4,60	230,00
I	0001	02	AMASSADOR DE ALHO	UN	50,000	MIMO	7,49	374,50
I	0001	03	AMASSADOR DE BATATA	UN	50,000	BRINOX	34,99	1.749,50
I	0001	04	BACIA DE ALUMINIO GRANDE Nº 04	UN	40,000	EIRILAR	41,50	1.660,00
I	0001	05	BACIAS PLÁSTICAS GRANDE	UN	40,000	JAGUAR	18,50	740,00
I	0001	06	BACIAS PLÁSTICAS MÉDIA	UN	50,000	JAGUAR	14,99	749,50
I	0001	07	BACIAS PLÁSTICAS PEQUENA	UN	50,000	JAGUAR	12,49	624,50
I	0001	08	BALDE PLASTICO COM ALÇA 10LT	UN	70,000	JAGUAR	8,99	629,30
I	0001	09	BALDE PLASTICO COM ALÇA 18LT	UN	50,000	JAGUAR	21,50	1.075,00
I	0001	10	BANDEIJAS PLASTICAS	UN	30,000	JAGUAR	13,99	419,70
I	0001	11	BOTA DE BORRACHA C/ CANO MEDIO	CJ	50,000	VULCABRAS	42,49	2.124,50
I	0001	12	CAIXA PLASTICA PARA COMPRA	UN	40,000	HORTIFRUTI	43,99	1.759,60
I	0001	13	CANECA DE ALUMINIO 01 LT	UN	25,000	NICOPAN	8,99	224,75
I	0001	14	CANECÃO EM ALUMÍNIO 3 LT	UN	20,000	NICOPAN	20,49	409,80
I	0001	15	CARRIOLA DE PNEU	UN	10,000	TRAMONTINA	115,49	1.154,90
I	0001	16	CEXTÃO FECHADO	UN	30,000	JAGUAR	38,50	1.155,00
I	0001	17	CEXTO PARA LIXO PEQUENO	UN	100,000	JAGUAR	5,39	539,00
I	0001	18	CHALEIRA EM ALUMINIO 1,5LT	UN	20,000	NICOPAN	20,99	419,80
I	0001	19	CHALEIRA EM ALUMINIO 2LT	UN	15,000	NICOPAN	26,99	404,85
I	0001	20	CHALEIRA EM ALUMINIO 5LT	UN	15,000	NICOPAN	49,99	749,85
I	0001	21	COADOR PANO	UN	50,000	MOKA	4,49	224,50
I	0001	22	COLHERES METAL (CAFÉ)	UN	600,000	TRAMONTINA	1,89	1.134,00
I	0001	23	COLHERES METAL (SOPA)	UN	1.000,000	TRAMONTINA	2,99	2.990,00
I	0001	24	CONCHA GRANDE COM CABO DE MADEIRA	UN	30,000	TRAMONTINA	20,99	629,70
I	0001	25	COPOS AMERICANO 300ML	UN	500,000	NADIR	2,39	1.195,00
I	0001	26	ENCHADA	UN	20,000	TRAMONTINA	33,99	679,80
I	0001	27	ESCORREDOR DE MACARRÃO	UN	20,000	TRAMONTINA	34,99	699,80
I	0001	28	ESCUMADEIRA GRANDE COM CABO DE MADEIRA	UN	30,000	TRAMONTINA	29,49	884,70
I	0001	29	ESMERIL (AFIADOR DE FACAS)	UN	20,000	TRAMONTINA	28,99	579,80
I	0001	30	FACA DE SERRA	UN	500,000	TRAMONTINA	2,99	1.495,00
I	0001	31	FACÃO	UN	15,000	TRAMONTINA	22,99	344,85
I	0001	32	FACAS PARA COZINHA	UN	50,000	TRAMONTINA	17,99	899,50
I	0001	33	FACAS PARA PÃO	UN	50,000	TRAMONTINA	10,99	549,50
I	0001	34	FORMA PARA ASSAR BOLO EM ALUMINIO REDONDA N 4	UN	20,000	NICOPAN	17,99	359,80
I	0001	35	FORMA PARA BOLO DE ALUMINIO RETANGULAR Nº 5	UN	10,000	NICOPAN	21,49	214,90
I	0001	36	FORMA PARA BOLO DE ALUMINIO RETANGULAR Nº4	UN	20,000	NICOPAN	19,99	399,80



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	37	GARFOS	UN	200,000	TRAMONTINA	2,89	578,00
I	0001	38	GARRAFA TERMICA 1,0 LT (CAFÉ)	UN	20,000	ALADIM	24,50	490,00
I	0001	39	GARRAFA TERMICA 1,5 LT (CAFÉ)	UN	20,000	ALADIM	42,99	859,80
I	0001	40	GARRAFA TERMICA 2 LT (CAFÉ)	UN	20,000	ALADIM	99,90	1.998,00
I	0001	41	GARRAFA TERMICA 5LT PARA AGUA	UN	20,000	INVICTA	34,99	699,80
I	0001	42	JARRA PLASTICA COM TAMPA 2 LT	UN	50,000	JAGUAR	11,49	574,50
I	0001	43	JARRA PLASTICA COM TAMPA 3,5 LT	UN	50,000	JAGUAR	16,99	849,50
I	0001	44	LIMA PARA AFIAR FACA	UN	60,000	KF	13,99	839,40
I	0001	45	LIXEIRO COM TAMPA GRANDE	UN	100,000	JAGUAR	41,99	4.199,00
I	0001	46	LIXEIRO COM TAMPA MEDIO	UN	50,000	JAGUAR	37,99	1.899,50
I	0001	47	LIXEIRO COM TAMPA, PEQUENO	UN	50,000	JAGUAR	22,99	1.149,50
I	0001	48	MANGUEIRA PARA JARDIM 10M	UN	15,000	SANTENO	24,99	374,85
I	0001	49	MANGUEIRA PARA JARDIM 15M	UN	15,000	SANTENO	36,99	554,85
I	0001	50	MANGUEIRA PARA JARDIM 30M	UN	15,000	SANTENO	69,99	1.049,85
I	0001	51	MAQUINA PARA PULVERIZAR 05 LT	UN	13,000	VULCAN	56,99	740,87
I	0001	52	PANELA DE ALUMINIO C/ TAMPA 40L	UN	12,000	STARDAND	410,00	4.920,00
I	0001	53	PANELA DE ALUMINIO C/ TAMPA 60 L	UN	12,000	STARDAND	560,00	6.720,00
I	0001	54	PANELA DE ALUMINIO COM TAMPA 20L	UN	10,000	STARDAND	215,00	2.150,00
I	0001	55	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	UN	15,000	PANALUX	77,99	1.169,85
I	0001	56	PANELA DE PRESSÃO 10 LT	UN	10,000	PANALUX	170,00	1.700,00
I	0001	57	PANELA DE PRESSÃO 20 LT	UN	15,000	PANALUX	499,00	7.485,00
I	0001	58	PANELA DE PRESSÃO 4.5 LT	UN	10,000	PANALUX	48,99	489,90
I	0001	59	PRATOS DURALEX (FUNDO)	UN	800,000	NADIR	4,79	3.832,00
I	0001	60	PRATOS DURALEX (RASO)	UN	500,000	NADIR	3,79	1.895,00
I	0001	61	RALO	UN	50,000	PRANA	13,99	699,50
I	0001	62	RASTELO PLASTICO	UN	80,000	BIG MAX	14,99	1.199,20
I	0001	63	REGISTRO PARA FOGÃO A GAS COM MANGUEIRA	UN	30,000	VINIGAS	24,99	749,70
I	0001	64	TÁBUA PARA CORTAR CARNE GRANDE DE POLIETILENO	UN	30,000	ARPLAST	48,99	1.469,70
I	0001	65	TAPOER COM TAMPA G	UN	25,000	JAGUAR	29,99	749,75
I	0001	66	TAPOER COM TAMPA M	UN	25,000	JAGUAR	24,50	612,50
I	0001	67	TAPOER COM TAMPA P	UN	25,000	JAGUAR	14,99	374,75
I	0001	68	XICARAS C/ PIRES (CAFÉ)	UN	150,000	DURALEX	5,50	825,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 84.373,97**